
صفحه  8
یک شنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۴ 

۱۲ شعبان۱۴۳6 - شماره  ۲۱۰۷۲ moghaavemat@kayhan.ir

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1393/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مال 1392 به تصویب رسید.

مجید ناجی به کد ملی 0450935612 بعنوان بازرس اصلی و 

سیامک پازکی فرد به کد ملی 4723241507 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت فرایند صنعت ساختمان گیو 
سهامی خاص به شماره ثبت 259636 

و شناسه ملی 10102997527

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد در نظر دارد یک 
باب منزل مسکونی واقع در شهرک فجر شهرستان میبد را از طریق 
مزایده عمومی به فروش برساند لذا متقاضیان می توانند طبق شرایط 

ذیل اقدام نمایند.

آگهی فراخوان مزایده عمومی
نوبت دوم

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد

1- تضمین شرکت در مزایده طبق آیین نامه تضمین برای معاملات 
دولتی باید تهیه گردد.

2- مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت اول )روزنامه 
کیهان مورخ 1394/3/7( تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 
1394/3/12، آخرین مهلت تحویل پیشنهادها حداکثر تا پایان وقت 
اداری روز شنبه مورخ 1394/3/23 می باشد و گشایش پیشنهادها در 

ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1394/3/24 می باشد.
3- زمان بازدید: از روز شنبه مورخ 1394/3/16 لغایت روز پنجشنبه 
مورخ 1394/3/21، از ساعت 8 لغایت 13 )آدرس ملک: شهرستان 

میبد- شهرک فجر نبش فجر 34 کد پستی 896163134(
4- محل دریافت اسناد:

1-4- اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد- امور قراردادها 
و دبیرخانه اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان میبد

2-4- سایت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد به نشانی: 
 www.yazd.frw.org.ir

3-4- پایگاه ملی مناقصات به نشانی: iets.mporg.ir به شماره 
فراخوان: 1/404/5-7

5- محل تحویل اسناد: دبیرخانه اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان یزد

6- محل گشایش پیشنهادها: کمیسیون معاملات اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان یزد.

7- آدرس اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد: خیابان 
آیت الله کاشانی نرسیده به میدان ابوذر- کد پستی 8915915115

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/3/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/3/10

مساحت 
عرصه

مساحت 
اعیان

شماره 
قیمت پایهمزایده

مبلغ تضمین 
شرکت در 

مزایده

شماره 
پلاک ثبتی 

اصلی

شماره 
پلاک 
فرعی

3581401521/933/000/000100.000.000101704/424

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 3456 و شناسه ملی 10861124452
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/07/08 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- صورت های مالی سال 1392 شرکت شامل ترازنامه، صورت سود و زیان، 

گردش وجوه نقد و صورت تغییرات مورد تصویب قرار گرفت.
2- سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی شرکت برای سال مالی 1393 

انتخاب گردید.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های رسمی شرکت 

انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان

شرکت مخابرات استان یزد در نظر دارد نگهداری شبکه کابل مراکز شهید صدوقی، آزادگان، 
شهرک صنعتی و روستای شحنه به تعداد 71200 شماره مشغول به کار به شرح و کیفیت 
مندرج در اسناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی واجد شرایط و تشخیص صلاحیت شده توسط مراجع ذیربط دعوت می شود پس از واریز 
مبلغ 50/000 ریال به حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی یزد با شناسه 
3400080268129 بنام شرکت مخابرات استان یزد حداکثر تا تاریخ 94/3/20 در وقت اداری به 
واحد قراردادهای این شرکت واقع در میدان امام حسین)ع( ساختمان مرکز امام حسین مراجعه و 
با ارائه فیش بانکی اسناد مناقصه را دریافت و پس از تکمیل، آنها را مهر و امضاء نموده و به ضمیمه 
پیشنهاد خود و سایر مدارک حداکثر تا تاریخ 94/4/1 به دبیرخانه این شرکت واقع در ساختمان 

مذکور تحویل و رسید اخذ نمایند.
مدارک لازم:

1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 92/410/000ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی 
تضمینی یا واریز وجه نقد به حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی یزد با 

شناسه 3400080267181 بنام شرکت مخابرات استان یزد.
2- اسناد مناقصه

قابل توجه شرکت کنندگان:
* به پیشنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سپرده، با سپرده مخدوش، با سپرده کمتر از 
میزان مقرر، با چک شخصی و نظایر اینها و همچنین پیشنهادهایی که بعد از زمان مقرر در آگهی 

واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هرگونه FOC در LOP ممنوع بوده و در نرخ پیشنهادی، باید ارزش قیمت تخفیف و موارد 

رایگان در کل اجزاء مناقصه سرشکن شود.
* در صورت درج آگهی در روزنامه استانی ملاک زمان توزیع اسناد و تحویل آنها به دبیرخانه این 

شرکت تاریخ چاپ در روزنامه کثیرالانتشار سراسری می باشد.
* این مناقصه یک مرحله ای بوده و گشایش پاکت ها در تاریخ 94/4/2 در محل کمیسیون 
معاملات شرکت به نشانی- یزد- میدان امام حسین)ع( ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان 

یزد طبقه همکف می باشد.
WWW.yazdtelecom.ir -37333012 تلفن پاسخگویی

شرکت مخابرات استان یزد

شرکت مخابرات استان یزد 
سهامی خاص

مناقصه شماره ۹۴/۴
نوبت دوم

شرکت مخابرات استان یزد در نظر دارد نگهداری شبکه کابل توابع شهرستان اشکذر 
)صدرآباد، شمسی، شرف آباد، بندرآباد، خضرآباد، کذاب، تقویه و درب رز به تعداد 4240 
شماره مشغول به کار به شرح و کیفیت مندرج در اسناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی واگذار 
نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و تشخیص صلاحیت شده توسط مراجع 
ذیربط دعوت می شود پس از واریز مبلغ 50/000 ریال به حساب جام شماره 1644444472 بانک 
ملت شعبه مرکزی یزد با شناسه 3400080268129 بنام شرکت مخابرات استان یزد حداکثر تا 
تاریخ 94/3/20 در وقت اداری به واحد قراردادهای این شرکت واقع در میدان امام حسین)ع( 
ساختمان مرکز امام حسین مراجعه و با ارائه فیش بانکی اسناد مناقصه را دریافت و پس از تکمیل، 
آنها را مهر و امضاء نموده و به ضمیمه پیشنهاد خود و سایر مدارک حداکثر تا تاریخ 94/4/1 به 

دبیرخانه این شرکت واقع در ساختمان مذکور تحویل و رسید اخذ نمایند.
مدارک لازم:

1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ47/300/000ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی 
تضمینی یا واریز وجه نقد به حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی یزد با 

شناسه 3400080267181 بنام شرکت مخابرات استان یزد.
2- اسناد مناقصه

قابل توجه شرکت کنندگان:
* به پیشنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سپرده، با سپرده مخدوش، با سپرده کمتر از 
میزان مقرر، با چک شخصی و نظایر اینها و همچنین پیشنهادهایی که بعد از زمان مقرر در آگهی 

واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هرگونه FOC در LOP ممنوع بوده و در نرخ پیشنهادی، باید ارزش قیمت تخفیف و موارد 

رایگان در کل اجزاء مناقصه سرشکن شود.
* در صورت درج آگهی در روزنامه استانی ملاک زمان توزیع اسناد و تحویل آنها به دبیرخانه این 

شرکت تاریخ چاپ در روزنامه کثیرالانتشار سراسری می باشد.
* این مناقصه یک مرحله ای بوده و گشایش پاکت ها در تاریخ 94/4/2 در محل کمیسیون 
معاملات شرکت به نشانی- یزد- میدان امام حسین)ع( ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان 

یزد طبقه همکف می باشد.
WWW.yazdtelecom.ir -37333013 تلفن پاسخگویی

شرکت مخابرات استان یزد

نوبت دوم

مناقصه شماره ۹۴/۱۰
شرکت مخابرات استان یزد 

سهامی خاص

صف اول 
مبارزه با تکفیری ها

نیست  زیادی  زمان  مدت 
که در صف شهدای مدافع حرم 
نام »تیپ فاطمیون«  سوریه، 
گروهی  می شود.  شنیده 
خودجوش که با رسیدن خبر 
تجاوز تکفیری ها به حرم سیده 
عقیله حضرت زینب)س( به 
با  سمت سوریه رهسپار شدند. 
بازگشت اولین پیکرهای شهدای 
مدافع حرم تیپ فاطمیون، 
تعدادی زیادی از جوانان 
افغانستانی برای رفتن به سوریه 
اعلام آمادگی کردند. همین امر 
موجب شد که مدتی بعد تیپ 
ارتقا یابد.  فاطمیون به لشکر 
»فاطمیون« امروز در مبارزه با 
تکفیری ها در صف نخست جنگ 
ایستاده  است. متن زیر حاصل 
گفت وگوی خبرگزاری دفاع پرس 
با »سید ابراهیم« از اعضای لشکر 
فاطمیون در خصوص شکل گیری 
و اقدامات این نیروی رزمی در 

سوریه است.
سپاه محمد )ص(

 اولین هسته تیپ فاطمیون
هسته  اولیه  شکل گیری تیپ 
فاطمیون، تعدادی از بچه های 
افغانستانی بودند که به آن ها 
سپاه محمد)ص( می گفتند. 
این گروه در افغانستان علیه 
شوروی می جنگیدند و نیروهایی 
بودند که از انقلاب اسلامی 
ایران نیز حمایت می کردند و به  
نوعی نیروهای امام خمینی)ره( 
محسوب می شدند و در جنگ با 

طالبان نیز حضور داشتند.
سپاهیان محمد)ص( در 
دوره های مختلف از نظر تعداد 
اعضا در نوسان بودند و کم  و زیاد 
می شدند. این ها به شدت مرید 
امام خمینی)ره( بودند. حتی 
یکی از رزمنده ها به خاطر اینکه 
بتواند در جنگ تحمیلی شرکت 
کند، شناسنامه ایرانی گرفته بود. 
زمانی که آمریکا در افغانستان 
مستقر شد، گروه از هم پاشید و 
بسیاری از رزمنده ها مقیم ایران 
شدند؛ چون دولت افغانستان 
آن ها را بازداشت می کرد و 
آمریکا  جاسوسی  سرویس های 

به دنبالشان بودند.
زمانی که بحث سوریه پیش 

لشکر »فاطمیون« چگونه شکل گرفت؟

آمد از جمهوری اسلامی تقاضا 
کردند که کمک کند تا در 
جنگ شرکت کنند. این تقاضا را 
حاج آقا علوی و شهید ابوحامد 
)فرمانده تیپ فاطمیون( مطرح 
کردند. انقلاب اسلامی هم که 
همیشه و همه جا حامی گروه های 
مقاومت است، از تشکیل گروه 

فاطمیون حمایت کرد.
هسته اولیه تیپ فاطمیون 
با 25 نفر شکل گرفت و این ها 
اولین نیروهایی بودند که به 
سوریه رفتند. اوایل با گروه های 
عراقی کتائب سیدالشهدا و دیگر 
گروه ها کار می کردند و به عنوان 
دسته کوچکی در کنار آن ها قرار 

می گرفتند. 
کم کم راه باز شد و هر بار که 
شهیدی از بچه های افغانستانی را 
برای تشییع به ایران و افغانستان 
از شیعیان  می آوردند، موجی 
افغانستان برای دفاع از حرم 
حضرت زینب)س( به سوریه 

رفتند.
 شهید کلانی، شهید بشیر و 
شهید مرادی از اولین شهدایی 
بازگشت.  پیکرشان  که  بودند 
کم کم جمعیت زیادی برای رفتن 
به سوریه ثبت نام کردند تا اینکه 
تعدادشان از 25 نفر به 50، 60، 

100، 200 و چند هزار نفر رسید.
تیپی که به لشکر

 تبدیل شد
نام »فاطمیون« به این دلیل 
انتخاب شد که این تیپ در 
ایام شهادت حضرت زهرا)س( 
شکل گرفت. همچنین بچه ها 
می گفتند چون حضرت زهرا)س( 
غریب بود و در غربت شهید 
شد و ما هم در سوریه غریب 
هستیم، نام فاطمیون برازنده 
است. همه رزمنده های تیپ، 
افغانستانی هستند؛ عده ای از 
خود افغانستان و عده ای هم 
سوریه  مقیم  افغانستانی های  از 
هستند. افغانستانی های مقیم 
سوریه در همان اطراف زینبیه 
زندگی می کردند و جمعیتی در 
حدود 15 تا 16 هزار نفر داشتند 
که بعد از حمله تکفیری ها، 
چیزی حدود پنج هزار نفر ماندند 

و از حرم دفاع کردند.
یک عده از افغانستانی ها هم 
با حزب الله کار می کنند، ولی 
غالباً با تیپ فاطمیون هستند. 
به  دلیل تعداد زیاد نیروها، مدتی 
است تیپ به لشکر تبدیل شده 
و تیپ های لشکر در شهرهای 
مختلف مستقر شده اند؛ روز 
به روز نیز در حال گسترش 

هستند و موج جمعیت به آن ها 
می پیوندد.

نزدیک بود جانمان را
 از دست بدهیم

اوایل که به سوریه آمده 
بودیم ارتباط گیری بسیار سخت 
بود. بعضی مواقع به  دلیل بلد 
نبودن زبان نزدیک بود جانمان 
را از دست بدهیم. یک شب از 
توی سنگر سوری ها بیرون رفتم. 
پشتمان باغ زیتون بود و 50 
متر جلوتر از سنگر دشمن قرار 
داشت. آمدم عقب و می خواستم 
برگردم به سنگر که یک باره 
کسی از سنگر داد زد مین! گفتم 
مین؟! یعنی چطور می شود در 
عرض چند دقیقه مین گذاشته 
باشند. دوباره یک قدم آمدم 
جلوتر که دیدم با عصبانیت 
می گوید مییین! تعجب کرده 
بودم که چطور ممکن است. 
مگر همچین چیزی می شود. 
باز با صدای بلند داد زد: مین! 
چراغ قوه کوچکی که داشتم 
را روشن کردم شروع کرد به 
زمین  روی  سریع  تیراندازی. 
خوابیدم. آن نفر با داد حرف 
می زد و من هم با داد جواب 
می دادم. هرچه می گفتیم حرف 
هم را نمی فهمیدیم تا اینکه یکی 

از نیروهای حزب الله که کمی 
فارسی بلد بود مرا شناخت. 
بعد فهمیدم »مین« یعنی تو 
که هستی که در زبان عامیانه 

این طور گفته می شود.
که  ایرانی  نیروهای 
زخمی می شدند هم خیلی 
مظلوم بودند. در بیمارستان 
یا  بگیرند  ارتباط  نمی توانستند 
اینکه نمی دانستند چطور هزینه 

بیمارستان را پرداخت کنند.
اجازه حضور ما را 

»ابوحامد« داد
محرم دو سال پیش بود. ما 
24 ـ 48 کار می کردیم. یعنی 
24 ساعت با ارتش بودیم و 
48 ساعت با نیروهای حزب الله. 
تقریباً هر روزمان پر بود تا اینکه 
ایام محرم رسیدیم. هفت  به 
محرم بود و ما هیچ هیئتی 
نرفته بودیم. از نیروهای سوری 
و حزب الله اجازه گرفتیم که به 
کردیم  پرس وجو  برویم.  هیئت 
که هیئت فارسی زبانان کجاست. 
گفتند یک هیئت در یکی از 
مناطق دمشق هست. رفتیم در 
مجلس نشستیم. همین طور که 
سخنران صحبت می کرد دیدیم 
جمعیتی با لباس نظامی که 
همه افغانستانی هستند وارد 

هیئت شدند.
هیئت که تمام شد و سفره 
غذا را پهن کردند دیدیم به 
ظاهر اهالی افغانستانی هستند، 
ولی یکی با لهجه قمی، یکی با 
لهجه تهرانی و یکی با لهجه 
مشهدی صحبت می کند. چون 
با  مقیم سوریه  افغانستانی های 
لهجه غلیظ عربی حرف می زنند 
و ما و آن ها هیچ کدام زبان هم 
را نمی فهمیم، اما این دسته 

این طور نبودند.
کمی صحبت کردیم و گرم 
گرفتیم. ازشان خواهش کردیم 
که کاری کنید ما هم با شما 
اجازه  ایرانی ها  باشیم. گفتند 
ندارند توی گروه ما باشند، 
چون بنا نیست نیرویی از ایران 
در جنگ سوریه حضور داشته 
باشد. خیلی اصرار کردیم. یکی 
گفت می دانی من که هستم که 
این طور اصرار می کنی؟ گفتیم 
نه. گفت من مسئول حفاظت 
هستم. زدیم توی سر خودمان! 
چون کار حفاظت همین بود که 
اگر ایرانی داخل گروه می شد، او 
را بیرون می کردند و به شدت در 
این موضوع سخت گیری داشتند. 
نمی دانم چطور شد و خدا به 
دلش انداخت و با »ابوحامد« 

صحبت کرد.
ابوحامد می گفت اگر شما 
شهید یا زخمی شدید چه 
کاری کنیم؟ گفتم اگر شهید 
شدیم ما را ول کنید و بروید. به 
زخمی های ما هم کاری نداشته 
باشید. فقط اجازه دهید در 

عملیات ها با شما باشیم.
زبان افغانستانی یاد گرفتیم

اولین عملیاتی که با تیپ 
فاطمیون همراه شدیم عملیات 
حجیره پشت حرم حضرت 
زینب)س( بود. عملیات بسیار 
خوبی بود و توانستیم پشت 
حرم را آزاد کنیم. روز تاسوعای 
دو سال پیش این عملیات انجام 
شد و ما هم توانستیم جزئی از 

تیپ فاطمیون باشیم.
70 روز با نیروهای تیپ در 
منطقه بودیم. مدتی می شد 
که در منطقه حضور داشتیم و 
عملیاتی هم نبود؛ برای همین 
تصمیم گرفتیم به ایران برگردیم. 
با نیروهای تیپ صحبت کردیم 
که برای بازگشت دوباره به 
سوریه مشکلی برای حضور در 
تیپ نداشته باشیم. به  محض 
ایران برگشتیم مدتی  به  اینکه 
کارهای مجروحیت یکی از 
دوستان را انجام دادیم. بعد 

که خواستیم از کانال نیروهای 
فاطمیون به سوریه برگردیم، 
دیدیم اجازه نمی دهند. به هر 
ترتیب ظاهرمان را تغییر دادیم، 
گرفتیم،  افغانستانی  شناسنامه 
زبان کار کردیم و دوباره عضو 

تیپ شدیم.
این پروسه نزدیک به دو ماه 
طول کشید. فقط یک ماه زبان 
کار کردیم. به دلیل لهجه ای 
که گرفته بودیم، شک کردند و 
گمان نمودند از نیروهای نفوذی 
هستیم. مرتب ما را به حفاظت 
می بردند. خیلی سختی کشیدیم 

تا اینکه ما را پذیرفتند.
هیچ گردان و دسته نظامی 

ایرانی در سوریه نیست
در حال حاضر وضعیت خوبی 
در سوریه وجود دارد. اگر بگوییم 
50 درصد کشور دست نیروهای 
تکفیری است و 50 درصد 
دست نیروهای ما؛ نکته  مثبتی 
که این وسط وجود دارد این 
است که نیروهای ما همه یکی 
و متحد هستند؛ اما قسمتی که 
دست نیروهای دشمن است بین 
مانند جیش  گروه های مختلف 
الحر، النصره، داعش و غیره 

درگیری است.
در  دیگر  مهم  نکته 
درگیری های سوریه این است 
که هیچ گردان و دسته نظامی 
از ایران در سوریه نیست. ایران 
تنها حضور مستشاری دارد و 
کمک کرده تا سوری ها نیروهای 
دفاع وطنی داشته باشند. دفاع 
وطنی هم سعی کرده است تا 
روی اعتقادات و اخلاق بچه ها 
کار کند. این همان چیزی است 
که سید حسن نصرالله نیز در 
سخنرانی های خود به آن اشاره 
کرده و گفته اگر سراسر سوریه 
را بگردید 50 نفر ایرانی را پیدا 

نمی کنید.
مقاومت دیگری کنار 

اسرائیل شکل گرفته است
امروز موضوع مقاومت 
همان گونه که در لبنان زنده 
شد، در سوریه نیز زنده شده 
است. این چنین گروهی که 
متکی به خود است نیز در سوریه 
شکل  گرفته است. گروهی قوی 
و اسرائیل ستیز بغل گوش رژیم 
صهیونیستی شکل گرفته و این 

 وحید یامین پور

به یاد 175 غواص شهید

تحریم عشق را بشکن...!

شعر

از برکات جنگ است.
برکت دیگری که این جنگ 
داشت این است که بسیاری 
از علوی های سوریه، از لحاظ 
اعتقادی به شیعیان دوازده 
امامی نزدیک شوند. نکته دیگر 
هم اینکه بسیاری از نیروهای 
سوری و دفاع وطنی که اهل نماز 
نبودند، نمازخوان شدند. نفوذ 
ایران، سلاح و تکاور و کماندوها 
نیست، نفوذ ایران، نفوذ روحی 

بوده است.
یکی از فرماندهان سوری با 
گریه به یکی از فرماندهان ما 
می گفت ما از شما خیلی چیزها 
یاد گرفتیم؛ اینکه در خط مقدم 

با نیروهایمان باشیم، با نیروها 
غذا بخوریم، کنارشان باشیم؛ ما 

این ها را بلد نبودیم.
خاصی  نظامی  سیستم 
در سوریه هست، شاید یک 
سرباز بالاتر از گروهبان را در 
سیستم ارتشی سوریه نمی دید. 
وقتی سوری ها نیروهای ما را 
دیدند گفتند می خواهیم با شما 
باشیم. ما به این ها می گفتیم 
نفََسِ پاسداری  سوری هایی که 
خورده اند. دلشان می خواست 
پاسدارها بالا سرشان باشند 
داشت.  ایران محدودیت  ولی 
واقعاً عاشق بچه های ایرانی 

شده بودند.

کجاست مرد دلیری که نیل بشکافد
حجاب توطئه را با دلیل بشکافد

همان که فاتح نیل و نهنگ اروندست
همان که بر سر پیمان عشق پابند است

خوش آمدید که در شهر ما هوا پس بود
که در نبود شما آشیان کرکس بود

به انتظار تو از کربلای چار، دچار
به خاطرات تو یک عمر آزگار دچار

تن سلامت تو زیر خاک، یک راز است
و دست بسته  تو مثل بال پرواز است

بیا و یک تنه تحریم عشق را بشکن
بیا و حلقه  تنگ دمشق را بشکن

بیا و معنی دستان بسته افشا کن
بیا و غائله ای پرخروش برپا کن

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نقی مردعلی دارای شناسنامه شماره به شرح دادخواست به کلاسه 4/940103 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفی مردعلی به شناسنامه 12 در تاریخ 1394/2/19 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر، آقای محمدطاها مردعلی به 
شماره شناسنامه )ملی( 4312470737، 2- همسر، خانم نجیبه مردعلی به شماره شناسنامه 58، 3- مادر، خانم 
فاطمه ملاحسن به شماره شناسنامه 880، 4- پدر، آقای نقی مردعلی به شماره شناسنامه 574 و وراث دیگری غیر از 
افراد نامبرده با او ندارد و در موقع فوت مذهب متوفی شیعه بوده و دارایی او بیشتر از مبلغ سی میلیون ریال بوده است.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهر تاکستان

آگهی دعوت به جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که روز دوشنبه مورخ 94/3/25 ساعت 16 
الی 19 به نشانی مسجد صاحب الزمان)عج( جلفا تشکیل می گردد 

جهت اتخاذ تصمیمات ذیل حضور بهم رسانند:
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در رابطه با افزایش اعضای هیئت مدیره از 3 به 5 نفر
2- گزارش کارکرد اجرایی پروژه

رئیس هیئت مدیره شرکت بازار ابریشم ارس
علی شیخ بگلو

آگهی مزایده اموال منقول برای بار دوم
به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 930313 در راستای اجرای مفاد محکومیت 
محکوم  علیه شرکت پترو پارت به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقایان اکبر خسروی و 
کریم فاطمی محکوم شده اند که پس از معرفی اموال از محکوم علیه فوق به شرح ذیل مستقر در 
فازهای 15 و 16 توقیف و ارزیابی شده و اموال توقیفی در تاریخ روز شنبه 1394/3/23 ساعت 11 
بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و در صورت تمایل طالبین می توانند 
5 روز قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین 
مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل فی المجلس و 

الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.

قیمت هر کیلوگرم روی کار به ریالقیمت هر کیلوگرم دپوشده به ریالعنوانردیف

10/30010/000لخته الوار1

12/70012/000لوله اسکافلد 6 متری2

12/70012/000لوله اسکافلد 1 متری3

12/70012/000مغزی لوله اسکافلد4

12/70012/000رابط لوله اسکافلد5

16/00015/500بست لوله اسکافلد6

                       قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- قاسمی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/11/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محسن غفاریان ک.م 0932707981 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و آقای فرمان غفاریان ک.م 0451645383 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم طناز غفاریان ک.م 

0453339794 به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. امضاء 

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک سفته برات و غیره با 

امضاء هریک از اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران 
سهامی خاص به شماره ثبت 26985 

و شناسه ملی 10100724529

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/10/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضاء هیئت مدیره به مدت 2 سال بقرار ذیل انتخاب گردیدند:
رحیم اله دهقانی شماره ملی 1639465812 ، حمزه علی دهقانی 
شماره ملی 1638729417 و شاپور ادیبی شماره ملی 4285424002 

آگهی تغییرات شرکت بین المللی خلخال دشت 
سهامی خاص به شماره ثبت 135583 

و شناسه ملی 10101787850

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

1- دستگاه مناقصه گزار: شرکت سهامی آب منطقه ای لرستان کد اقتصادی 1988-6345 4111، شناسه ملی 
 IR520170000002175084901005 10861305730، کدپستی 6814993437 و شماره شبا بانک ملی
2- موضوع مناقصه: تکمیل سازه ایستگاه پمپاژ مرکزی، احداث سازه ایستگاههای پمپاژ ثانویه 1 و 5، تهیه و 

نصب تجهیزات الکترومکانیکال مربوطه، اجرای خط انتقال آب وکانال های آببردشت جایدر 
3- شرح مختصری از کارهای پروژه: لجن برداری، خاکبرداری و پی کنی، قالب بندی، بتن ریزی تهیه و نصب 
جدول های بتنی، تهیه و نصب دال بتنی، رنگ آمیزی سطح خارجی لوله ها و لوله گذاری، حمل و نصب و 
راه اندازی الکتروپمپ سانتریفوژ، حمل و نصب و راه اندازی جرثقیل الکتریکی و سایر تاسیسات برقی مربوطه

4- برآورد تقریبی: 75/020/864/919 ریال بر اساس فهرست بها خطوط انتقال آب، آبیاری و زهکشی، 
تاسیسات برقی و مکانیکی سال 94

5- مبلغ تضمین: 231/570/000 ریال صرفا به صورت ضمانت نامه بانکی
6- رتبه و رشته مورد نیاز: 4 آب - شرکت های محترم می بایست به هنگام مراجعه جهت خرید اسناد علاوه 
بر معرفی نامه کتبی، تصویر گواهی صلاحیت، آگهی تاسیس، کد اقتصادی و شناسه ملی را نیز به همراه خود 

داشته باشند.
7- مدت و محل اجراء: 15 ماه - حومه شهرستان پلدختر - دشت جایدر

8- تاریخ توزیع اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 94/3/11 لغایت 94/3/19
9- آدرس و شماره تلفن جهت خرید اسناد مناقصه: اهواز - کوی گلستان - خیابان فروردین - کوچه مهاجر 
- دفتر مهندسین مشاور دز آب تلفن 33347983-061، هزینه اسناد مناقصه 1/000/000 ریال می باشد 
که می بایست به حساب جام 1719309820 نزد بانک ملت بنام مهندسی مشاور دز آب واریز و رسید آن به 

فروشنده اسناد تحویل شود.
10- تاریخ ارسال پیشنهاد: شرکت های محترم می بایست اسناد ارزیابی و مناقصه خود را تا پایان وقت اداری 
روز سه شنبه مورخ 94/4/2 تحویل دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای لرستان )خرم آباد - 

کیو - بلوار ولی عصر( نمایند.
11- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: 94/4/3 راس ساعت 10 صبح

توجه: بدیهی است پاکات مناقصه شرکت هایی بازگشایی خواهد شد که امتیاز کیفی لازم )65( را کسب نمایند.

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
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دفتر فنی و امور قراردادهای شرکت آب منطقه ای لرستان

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای لرستان

نوبت اول


